## TRIBUNALE DI VELLETRI

## Sezione Fallimentare

Fall. Bolici Paolo d.i. N. 75/2014

G.D. Dott.ssa Francesca Aratari Curatore Avv. Maria Virginia Perazzoli

Istanza di insinuazione al passivo

\* \* \*

Ill.mo Signor Giudice Delegato,

٠ :

il **Fallimento Inside International s.p.a. n. 41/2014**, C.F.: 04971841004, in corso dinanzi al Tribunale di Velletri, (doc. A) in persona del curatore fallimentare, Avv. Antonio Giovannoni, con stuc'o in Velletri, Via Virginia Vezzi, 11, fax 069632006, Pec: f41.2014velletri@pecfallimenti.it;

## PREMESSO CHE

**A.** l'Inside International s.p.a. è creditrice verso la ditta individuale Bolici Paolo per il complessivo importo di euro 9.385.534,46 di cui euro 7.622.706,46 per crediti commerciali ed euro 1.750.728,00 quale importo residuo dell'aumento di capitale dalla stessa sottoscritto in data 5.08.09 e versato limitatamente al 25% dello stesso, come da verbale di assemblea straordinaria, redatto dal Notaio Terzi, di Anzio, rep. 21666, racc. 15137 (doc. 1);

**B.** i suddetti crediti trovano puntuale riscontro documentale tanto nella contabilità della Inside International s.p.a. (doc. 2) che nella contabilità della ditta individuale Bolici Paolo, come comunicato dal coadiutore del fallimento in data 26.11.15 (doc. 3 e 4);

\* \* \*

Tutto ciò premesso, il Fall. Inside International s.p.a. n. 41/2014, come in atti

17-1

rappresentato,

## **CHIEDE**

Alla S.V. Ill.ma di essere ammesso al fallimento della ditta individuale Bolici Paolo, per i titoli di cui all'istanza, per l'importo complessivo di euro 9.385.534,46.

Si allegano in copia i seguenti documenti:

- A) estratto sentenza dichiarativa di fallimento della Inside International s.p.a.;
- verbale di assemblea straordinaria, redatto dal Notaio Terzi, di Anzio, rep.
  21666, racc. 15137
- 2) bilancio della Inside International s.p.a. al 31.3.14, data di fallimento;
- 3) bilancio della Ditta Individuale Bolici Paolo al 19.06.2014

Con perfetta osservanza.

Velletri, 16 febbraio 2016

Il Curatore

F.to digitalmente

Avv. Antonio Giovannoni